
UCHWAŁA NR 257/09 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO  

 

z dnia 13.08.2009 roku 

 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej zamówienia 

poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 

1655 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielanie porad osobom  
i podmiotom sektora Ekonomii Społecznej - Zatrudnienie specjalisty ds. prawnych, 

specjalisty ds. rachunkowości w NGO, specjalisty ds. promocji, marketingu oraz 
zarządzania w NGO” w ramach projektu „Wsparcie sektora ekonomii społecznej – 

szansą na rozwój Powiatu Lęborskiego” współfinansowanego przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) oraz 

art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 

 
 

Zarząd Powiatu Lęborskiego  

uchwala, co następuje:  

 

 
§ 1 

 

Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   

o wartości szacunkowej zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Udzielanie porad osobom i podmiotom sektora Ekonomii Społecznej - Zatrudnienie 

specjalisty ds. prawnych, specjalisty ds. rachunkowości w NGO, specjalisty ds. 
promocji, marketingu oraz zarządzania w NGO”  w ramach projektu „Wsparcie sektora 

ekonomii społecznej – szansą na rozwój Powiatu Lęborskiego” współfinansowanego 

przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji  -     Jan Suchodolski 

2. Wiceprzewodniczący  -     Katarzyna Dampc 

3. Sekretarz komisji   -     Anita Pirycka 

4. Członek komisji   -     Ewelina Obolewska 
5. Członek komisji   -     Hanna Kowalska 

6. Członek komisji   -     Rafał Sakowicz 

 

§ 2 

 
Komisja Przetargowa działać będzie zgodnie z regulaminem pracy, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Starosty Lęborskiego Nr 3/2005 z dnia 4 lutego 2005 r. 

 

§ 3 

  

Do zadań Komisji należy: 
1. Sporządzenie i przedstawienie do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu Lęborskiego: 

- ogłoszenia o przetargu, 



- specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

2. Przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Publiczne otwarcie ofert i sporządzenie odpowiedniej dokumentacji. 

4. Dokonanie oceny, czy oferenci spełniają wymagane warunki udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

5. Dokonanie badania i oceny ofert i przedstawienie propozycji wyboru oferty          
najkorzystniejszej, bądź wystąpienie o unieważnienie postępowania, bądź odrzucenie 

ofert, bądź wykluczenie Wykonawcy.  

6. Przyjęcie i analizowanie wnoszonych protestów oraz przygotowanie projektu 

odpowiedzi na protest. 

   
§ 4 

 

Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania i zakończy z dniem podpisania 

umowy. 

 

§ 5 
 

Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu 

Lęborskiego. 

 

 
§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Zarząd Powiatu Lęborskiego:  

              

                                                                        1.     Ryszard Wenta …………………………… 

 

     2.     Wiktor Tyburski …………………………… 

 
3.     Maciej Barański …………………………… 

 

                                                                         4.     Tomasz Tutak …………………………….. 

 

                                                                          5.    Krzysztof Pruszak …………………………   
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie wiąże się z zamiarem udzielenia 

zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 
realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielanie porad osobom  

i podmiotom sektora Ekonomii Społecznej - Zatrudnienie specjalisty ds. prawnych, 

specjalisty ds. rachunkowości w NGO, specjalisty ds. promocji, marketingu oraz 

zarządzania w NGO” w ramach projektu „Wsparcie sektora ekonomii społecznej – 

szansą na rozwój Powiatu Lęborskiego” współfinansowanego przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Zadania komisji przetargowej określone są w § 3 projektu uchwały. 

 
Projekt „Wsparcie sektora ekonomii społecznej – szansą na rozwój Powiatu 

Lęborskiego” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego realizowany jest przez Powiat Lęborski w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działanie 7.2, Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie ekonomii 

społecznej. 

 

 

Udzielenie zamówienia publicznego jest niezbędne do rozpoczęcia realizacji zadania nr 2 – 

Rozwój partnerstwa lokalnego na rzecz ekonomii społecznej – stworzenie Inkubatora 
Ekonomii Społecznej w Powiecie Lęborskim. Inkubator Ekonomii Społecznej to miejsce 

spotkań dla podmiotów ekonomii społecznej, w ramach którego świadczone będą bezpłatne 

porady dotyczące aspektów prawnych, rachunkowości, promocji, marketingu oraz 

zarządzania z zakresu funkcjonowania podmiotów ekonomii społecznej. 

 
Rolę Instytucji Pośredniczącej pełni Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego  

w Gdańsku. 

 
Umowa o dofinansowanie projektu „Wsparcie sektora ekonomii społecznej – szansą na 

rozwój Powiatu Lęborskiego” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego podpisana została 16 
lipca 2009 r. ( nr umowy UDA-POKL.07.02.02-22-025/08-00). 

 

  

 

 


